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Bilans Plus, czyli Rzeszów bada młodych

zdjęcie z podpisania porozumienia z firmą Diagnostyka SA w sprawie akcji Bilans Plus, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
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zdjęcie z podpisania porozumienia z firmą Diagnostyka SA w sprawie akcji Bilans Plus, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
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To nie jest zwykły bilans. To zestaw badań, który daje realny obraz zdrowia dziecka - zanim pojawią się objawy. Rzeszów we współpracy
z Diagnostyką zachęcają do badań dzieci.

Troska o zdrowie dzieci stoi za akcją BILANS PLUS, podpisanym w czwartek w rzeszowskim Ratuszu porozumieniem o współpracy z
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Rynek 1, Rzeszów 3

Diagnostyką SA.

Akcja skierowana jest do młodzieży szkół podstawowych – uczniów klas 6, 7 i 8. Jej realizacja nie jest przypadkowa: rok 2026 jest Rokiem
Profilaktyki Zdrowotnej.

– W ramach rzeszowskiej akcji specjaliści z laboratoriów medycznych Diagnostyka przygotowali pakiet badań profilaktycznych, który
pomaga możliwie wcześnie wychwycić ewentualne nieprawidłowości u młodzieży, nawet wtedy, gdy nie ma jeszcze żadnych objawów –
podkreśla Krystyna Stachowska, wiceprezydent Rzeszowa.

Dzięki porozumieniu z Diagnostyką SA zestaw siedmiu badań profilaktycznych będzie kosztował 89 zł – zamiast standardowych 237 zł.

Zdążyć przed chorobą

Ten pakiet badań, który daje realny obraz zdrowia dziecka - zanim pojawią się jakiekolwiek objawy.

Jakie badania można wykonać? W promocyjnym zestawie są:

+ Morfologia krwi

+ Lipidogram (cholesterol całkowity, HDL, nie-HDL, LDL, trójglicerydy)

+ Kreatynina

+ TSH

+ Hemoglobina glikowana (HbA1c)

+ Witamina D 25(OH)

+ Pomiar masy ciała i wzrostu z wyliczeniem BMI.

W czym są pomocne? Morfologia podstawowe badanie krwi, które daje szeroki obraz organizmu.

Lipidogram sprawdza poziom cholesterolu i tłuszczów we krwi. Hemoglobina glikowana (HbA1c) pomaga ocenić poziom cukru we krwi.
TSH pokazuje, jak pracuje tarczyca. Problemy z tarczycą u dzieci są coraz częstsze i przez długi czas mogą pozostać niezauważone.
Kreatynina - pomaga ocenić

pracę nerek. Witamina D – jedna z najważniejszych witamin dla dzieci i młodzieży, często niedoborowa w naszej szerokości
geograficznej. Jej niedobór objawia się obniżeniem odporności na infekcje, zaburzeniami neurologicznymi i psychicznymi, upośledzeniem
formowania się kości, a także pogorszeniem zdrowia kardiologicznego czy stanu skóry.

W akcji biorą udział cztery rzeszowskie Punkty Pobrań Diagnostyki:

Gen. Leopolda Okulickiego 12,1.
Bp. Józefa Pelczara 6/A1,2.
Grunwaldzka 34/1,3.
Krzyżanowskiego 6h.4.

Aby skorzystać z promocyjnej ceny badań, w Punkcie Pobrań należy powołać się na akcję „Bilans Plus". Trwa ona do końca wakacji.
Cena pakietu przysługuje każdemu dziecku w rodzinie.

Regulamin akcji dostępny jest na stronie: https://diag.pl/sklep/regulaminy-akcji-profilaktycznych- w-e-sklepie/
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